
 
 
PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 15 augusti 2016 

Real Holding tillsätter Claes Örtegren som ny VD i Sydfastgruppen 
samt som nyckelperson i Real Holdings ledningsgrupp 

Real Holding i Sverige AB (publ) (”Real Holding” eller ”Bolaget”) har tillsatt Claes Örtegren som ny VD 
i det nyförvärvade förvaltningsbolaget Efficax Sydfastgruppen AB (”Sydfastgruppen”). Claes Örtegren 
tillträder tjänsten omgående. Vidare kommer Claes att ingå i Real Holdings ledningsgrupp och vara 
delaktig vid beslut om kommande förvärv och fastighetsprojekt. Claes har mångårig erfarenhet av 
fastighetsförvaltning och har varit förvaltningschef för flera förvaltningsbolag, samt har god insyn i 
Sydfastgruppens verksamhet då Claes varit förvaltningschef i Sydfastgruppen sedan 2012. 

Real Holding meddelade i fredags, den 12 augusti, att Bolaget förvärvat motsvarande 89,75 % av 
Sydfastgruppen, ett strategiskt viktigt förvärv då Sydfastgruppen kommer att förvalta Real Holdings 
samtliga befintliga fastigheter samt kommande förvärvade fastigheter. Sydfastgruppen kommer fortsatt 
även bedriva extern förvaltning som tidigare.  

Sydfastgruppen är ett kommersiellt företag inom fastighetstjänster som erbjuder en lång rad olika 
tjänster som fastighetsförvaltning, ekonomisk- och administrativ förvaltning, projektledning för 
nybyggnationer och renoveringsprojekt, förvaltning av köpcenter och uthyrning – allt med lokalt fokus. 
Sydfastgruppen förvaltar fastigheter på sammanlagt cirka 400 000 kvadratmeter på ca 25 platser 
runtom i Sverige. 90 procent av portföljen består av kommersiella fastigheter.  

Denna information är sådan information som Real Holding i Sverige AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2016 kl. 11.00 CET 

För ytterligare information: 

Daniel Andersson, VD  Bengt Engström, styrelseordförande 

Telefon: +46 76 001 44 50  Telefon: +46 72 500 94 44 
E-post: da@realfastigheter.se E-post: bengt.engstrom@realfastigheter.se 
 

Om Real Holding i Sverige AB (publ) 

Real Holding är ett fastighetsbolag med tre affärsidéer.  
1. Bygga hyreslägenheter som människor har råd att bo i 
2. Renovera lägenheter som människor har råd att bo i efter renoveringen 
3. Förvärva och förvalta kommersiella fastigheter med höga kassaflöden som skall generera 
resurserna som krävs för att bygga hyreslägenheter.  
Verksamheten bedrivs främst i Sveriges tillväxtorter. Största ägare i bolaget är Kvalitena AB (publ), 
Tuve Holding AB, LMK Forward AB och Bengt Linden. Mangold Fondkommission AB agerar som 
Bolagets mentor och Real Holdings aktier handlas på NGM Nordic MTF. B-aktien handlas under 
kortnamnet REAL MTF B och preferensaktien PREF1 handlas under kortnamnet REAL MTF PREF1. 

 


